Начальнику Службы по
обеспечению деятельности мировых
судей Смоленской области
Колесникову Р.А.

Григорьевой О.О., специалисту 1-й
категории судебного участка аппарата
мирового судьи судебного участка № 59
в муниципальном образовании «Речной
муниципальный округ» Смоленской области

	заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне отпуск без сохранения денежного содержания продолжительностью ….. дней с 15.06.2025  ……(по семейным обстоятельствам, в связи со смертью родственника и т.д).
26.03.2025							___________    О.О. Григорьева
    								      (подпись)

Не возражаю,
	Мировой судья судебного участка № 59
в муниципальном образовании «Речной
муниципальный округ» Смоленской области

                    ___________        И.И. Петров
                (подпись)

Дата